

**Pörssitiedote**  
**Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj**  
**21.5.2014**

### **Talvivaaran yrityssaneeraus**

#### **Käräjäoikeus on myöntänyt lisäaikaa saneerausohjelmaehdotusten laatimiselle varattuun määräaikaan**

Espoon käräjäoikeus on myöntänyt lisäaikaa Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj:n ("Yhtiö" tai "Talvivaara") ja sen kaivostoimintaa harjoittavan tytäryhtiön, Talvivaara Sotkamo Oy:n, saneerausohjelmaehdotusten laatimiselle varattuun määräaikaan 30.9.2014 saakka yrityssaneerauksiin määrätyn selvittäjän hakemuksesta. Käräjäoikeuden aiemman päätöksen mukaan ohjelmaehdotukset piti jättää 28.5.2014 mennessä.

Selvittäjä ja Talvivaara käyvät neuvotteluja mahdollisten rahoittajien ja teollisten kumppaneiden kanssa tarvittavan pitkän aikavälin rahoitusratkaisun löytämiseksi Talvivaara-konsernille. Yhtiön ja Talvivaara Sotkamo Oy:n toiminnan jatkamisen kannalta on aikaansaatu jo sellaisia teollisia ja rahoituksellisia järjestelyitä, jotka ovat luoneet perustan sille, että saneerausohjelmat ovat laadittavissa. Saneerausohjelmaehdotusten jättämiselle haettiin lisäaikaa, sillä ehdotusten jättämisen ei katsota olevan perusteltua ennen kuin pitkän aikavälin rahoitus on riittävällä tavalla varmistettu.

#### **Lisätietoja**

**Talvivaaran Kaivososakeyhtiö Oyj** Puh. 020 7129 800  
Pekka Perä, toimitusjohtaja  
Saila Miettinen-Lähde, varatoimitusjohtaja ja talous- ja rahoitusjohtaja

Pekka Jaatinen, asianajaja Puh. 020 7765 765  
Asianajotoimisto Castrén & Snellman Oy

#### **Talvivaara**

Talvivaaran Kaivososakeyhtiö on kansainvälisesti merkittävä perusmetallien tuottaja, joka keskittyy ensisijaisesti nikkelin ja sinkin tuotantoon biokasaliuotuksena tunnetun tekniikan avulla. Biokasaliuotuksella metalleja voidaan rikastaa matalapitoisestakin malmista taloudellisesti kannattavasti. Talvivaaran esiintymät Sotkamossa muodostavat yhden Euroopan suurimmista tiedossa olevista sulfidisen nikkelin esiintymistä. Esiintymien arvioidaan riittävän useiden kymmenien vuosien tuotantoon. Yhtiö on tehnyt 10 vuoden myynti- ja ostosopimuksen koko nikkeli- ja kobolttituotannostaan Norilsk Nickelin kanssa sekä pitkäaikaisen sinkin tuotevirtsopimuksen Nyrstarin kanssa. Talvivaaran osakkeet noteerataan Lontoon pörssin päälistalla ja NASDAQ OMX Helsingissä. Lisätietoja [www.talvivaara.com](http://www.talvivaara.com).